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Addendum #1 

Monument Sign & Site Directional Signage 
 

 
 

August 3, 2018 
 
 
Addendum #1 is hereby released to the changes listed below. 

 
1. Clarify how the sign is to be lit. 

Answer: Provide internal lighting to back light the letters, like the drawing below.  

 
 
 
 
2.  Clarify what size letters are to be used?  

          Answer: The tallest letter on the top row is 12”. 

                         The tallest letter on the bottom row is 8”.  

 

3.  Clarify type of letters are to be used? This  

  Answer: The letters are to be laser cut in the metal panel in lieu of surface mounted  

                         letters. Provide Lexan or translucent glass at laser cut openings.  

          Note: This is a revision from the original Attachment A.  

 

  5. Provide specifics on aluminum medallions. Final drawings will be provided when 

the contract is awarded.   

 

       
 



  6. Will the landscaping be completed before the monument sign is installed?  

  Answer: The landscaping will not be installed before the monument sign.  

 

  7. Can the soils be disposed of onsite? 

  Answer: The spoils will need to be removed and disposed of legally offsite.  

 

  8. When will the asphalt binder course be installed? 

  Answer: The binder course is schedule to be installed no later than 8/22/18.  

 

  9. Change: Please use the revised Bid Sheet Document which is attached.  

 

 10. Clarification: Contractors will be able to use any of the following owner supplied  

                            items which are located on the west side of the property to complete  

                   this project. If you need to make additional visits to the site, you 

                            must check in at the construction trailer, and wear the appropriate  

                            PPE.  

 

                        Brick (1890) total. Brick dimensions: 11-3/4”L x 2-1/4”W x 3-1/2”D 

                        Stone Cap (4) total. Dimensions: 45”L x 45”W x 4”D 

      Stone Panels (10) total. Dimensions: 47”L x 35-3/4”W x 2-1/4”D 

      Stone Panels (1) total. Dimensions: 53”L x 24”W x 2-1/4”D 

                        Stone Panels (1) total. Dimensions: 47-1/2”L x 23-3/4”W x 2-1/4”D 

                        Stone Panels (2) total. Dimensions: 41-1/4” x 35-3/4” x 2-1/4”D 

                        Cinder Block (61) total.  

 

11. Change: A revised bid sheet has been included.  

 
 
 
 
 
 

End of Addendum 


